UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
FACULDADE DE FILOSOFIA, CIÊNCIAS HUMANAS, EDUCAÇÃO E

LETRAS  faelch.ufla.br / faelch@ufla.br
(35) 3829-1177

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - RESULTADO PARCIAL– EDITAL No
  010/2025/FAELCH/UFLA

A Diretora da Faculdade de Filosofia, Ciências Humanas, Educação e Letras, no uso de suas atribuições e em conformidade com o Edital nº

010/2025/FAELCH/UFLA, após análise dos currículos realizada pela Comissão de Seleção designada por meio da Portaria Faelch nº 027, de 03 de
abril de 2025, torna público aos(às) interessados(as) o resultado parcial do processo seletivo para tutores que atuarão no Curso de Pós-Graduação
Lato sensu em Gestão Escolar - modalidade a distância:

Nome Nota
Classificação

geral
Classificação

por cota
Observações:

Isabel Cristina Dornelas da Costa 99 1

Vlander Verdade Signoretti 84 2

Edineia Gonçalves do Nascimento Silva  74 3

Herbert Glauco de Souza 66 4

Rubens Antonio Gurgel Vieira 64 5

Moisés Pascoal Luciano 54 6

Diogo Campos Billé 53 7

Christiane Mendonça Marchetti  48 8

Marlyson Junio Alvarenga Pereira 44 9

Elisangela Quintela Torquato 42 10  desempate conforme item 7.4 alínea B do edital

Celma Maria Nunes 42 12  desempate conforme item 7.4 alínea C do edital

Ana Kelcy Cassimiro 42 11  desempate conforme item 7.4 alínea C do edital

Pollyanna Maria Resende 37 13

Elisa Natália Rodrigues 34 14

Juliana Paganelli Rodrigues 30 15

Kátia Dias da Silva 24 16  desempate conforme item 7.4 alínea B do edital

Érica Costa Gomes da Silva 24 17  desempate conforme item 7.4 alínea B do edital

Andreza Junqueira Godinho 24 18  desempate conforme item 7.4 alínea B do edital

Cristiane Aparecida Rocha Goncalves 23 19 1

Deysiaurea Elias da Silva 22 20  desempate conforme item 7.4 alínea C do edital

Nome Nota
Classificação

geral
Classificação

por cota
Observações:

Nathália Andrade Karpinski 22 21  desempate conforme item 7.4 alínea C do edital

Livian Carla D Pádua 21 22

Márcia Aparecida Rodrigues Silva 20 23

Angelica Patricia Oliveira Silva 19 24

William Francisco de Paulo 17 25

Andressa da Silva Bitencourt 7 26

Maria Fernanda Van Erven 0 desclassificada  ausência diploma de licenciatura - item 3.1.1 do edital

José Marcílio de Oliveira Neto 0 desclassificado  documentos enviados não são do candidato

Dyla Maria Duarte L. Porchat de Assis 0 desclassificada   não atende a formação exigida - item 3.1.1 do edital

Bruna Simões Carvalho Teixeira 0 desclassificada  não atende a formação exigida - item 3.1.1 do edital

HELENA MARIA FERREIRA

Diretora da Faculdade de Filosofia, Ciências Humanas, Educação e Letras

		2025-04-25T17:38:22-0300